灵璧县农机购置补贴资金审计服务询价公告
现针对灵璧县农业农村局下属农业机械化管理服务中心2023-2025年农机购置补贴项目资金审计，现邀请满足条件的单位参与本项目询价，现将有关事项公告如下：

一、项目概况

项目名称：灵璧县农机购置补贴资金审计服务单位采购

采购内容：对2023-2025年内农机购置补贴资金的申请、审核、发放等环节进行全面审计，包括但不限于补贴对象的资格审核是否合规、补贴标准执行是否准确、补贴资金拨付是否及时等；审查农机购置补贴档案资料的完整性、真实性和合规性，检查档案管理是否规范；对补贴机具的真实性、一致性进行抽查核实，重点核查购机发票、机具铭牌、补贴申请信息等是否一致；关注是否存在骗取、套取农机购置补贴资金等违法违规行为，如有发现，需详细核实并提供相关线索和证据。资金规模1.85亿，户数7000户左右。
服务期限：自合同签订之日起至出具审计报告，并经政府部门审核通过止。

二、报名条件

请贵公司于2025年8月28日15：30前到灵璧县农业机械化管理服务中心4层417室递交加盖公章的报名材料。

授权代表携带身份证及法人授权委托书到现场递交报名材料，提交的报名材料要求如下：

1.法人授权委托书（格式自拟）；

2.具有有效的营业执照和会计师事务所执业资格；

3.项目负责人资格要求：具有注册会计师证书；

4.报价函（格式详见附件）；

5.供应商认为需要递交的其他材料；

6.报名材料一式三份，胶装密封。

三、询价规则

供应商应一次性报出含税总价，报价应包括完成审计工作所需的一切费用（如人员费用、差旅费、办公费等）。本次审计项目预算控制价为3万元，供应商报价不得高于此预算控制价，否则视为无效报价。

本项目递交报价的供应商大于等于3家方可进行，询价采取最低报价法，从符合条件的供应商中按报价由低到高进行排序，报价最低的为成交供应商。若出现多家供应商最低报价相同的情况，将组织现场二次报价，以最低价确定成交供应商。
四、询价时间及地点

请贵公司在询价时间前携带密封的响应文件参与询价，迟到或询价文件未密封则不予接收。

询价时间：2025年8月28日15：30

询价地点：灵璧县农业机械化管理服务中心4层417室

时间地点如有变动，另行通知。

五、联系方式

联 系 人：郭主任
联系电话：0557-6080876
                       灵璧县农业机械化管理服务中心

2025年8 月22日

附件：报价函

	标题
	内容

	项目名称
	灵璧县农机购置补贴资金审计服务单位采购

	供应商（盖章）

	报价（元）

	备注

注：报价超过最高限价为无效响应。